Tuloslaskelma €
Tammikuu-Helmikuu 2025
Joensuun Vesi -liikelaitos

Liikevaihto
Valmistus omaan kayttoon
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot
Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijaama (-alijaama)
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot

Kunnalle maksetut korkokulut
Korvaus peruspaaomasta

Ylijaama (alij.) ennen satunnaisia eria
Ylijaama (alij.) ennen varauksia

Poistoeron muutos
Vapaaeht. varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alij.)

Ta 2025
17 600 000
700 000
20 000

-6 719 047
-3 125 000
-3 125 000
-3 594 047
-2 809 953
-2 257 896
-552 057
-492 920
-69 137

-5 215 000
-5 215000
-441 000

3135000
-935 000
190 000

8 000

-315 000
-818 000

2200 000

2200 000

250 000
0

2450 000

Tot. 2025
745 126
28 053
5023

-1 006 750
-434 101
-434 101
-572 649
-404 300
-338 189
-66 111
-56 099
-10 012
-869 167
-869 167
-73 539

-1 575 553
-160 079
25657
1297

-50 750
-136 283

-1 735 632

-1 735 632

-1 735 632

Tot. %
4,2

25,1

15
13,9
13,9
15,9
14,4

15

12
11,4
16,9
16,7
16,7
16,7

-50,3
17,1
13,5
16,2

16,1
16,7

-78,9

-78,9

-70,8

Tot. 2024
692 445
12 359
1124

-736 945
-371 221
-371 221
-365 724
-391 276
-327 870
-63 407
-54 896

-8 511

-1 003 333
-1 003 333
-74 721

-1 500 348
-160 948
26 129
831

-51 625
-136 283

-1 661 296

-1 661 296

-1 661 296

Toteutumien vertailussa huom. hulevesien viemaroéinnin siirtyminen peruskaupungille 1.1.2025 alkaen.

28.2.2025

Muutos%
2024-2025
7,6

127

347

36,6

16,9

16,9

56,6

3,3

3,1

4,3

2,2

17,6
-13,4
-13,4

-1,6

-0,5
-1,8
56,1
-1,7

4,5

4,5

4,5



